
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

11 січня 2024 р. м. Щастя № 01/ <7^

Про затвердження графіка особистого прийому громадян керівництвом 
Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району 
Луганської області на 2024 рік

Відповідно до пункту 9 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», статті 22 Закону України «Про звернення 
громадян», керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 №64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 
24.04.2022 № 2102-ІХ, враховуючи розпорядження Президента України від 
23.09.2022 № 219/2022-рп «Про призначення С. Пращура начальником 
Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області», зобов'язую:

1. Затвердити графік особистого прийому громадян керівництвом 
Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області на 2024 рік, що додається.

2. Встановити, що особистий прийом громадян проводиться за 
адресою: пр. Президента Грушевського, б.30, м. Луцьк, Волинська обл., згідно з 
графіком.

Попередній запис громадян на особистий прийом здійснюється за 
телефоном військової адміністрації: +3 8 (066) 487-90-47.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Начальник військової адміністрації Сергій ПРАЩУР


